平成 3 1 年 3 月吉田

町会・自治会長各位

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から葛西地区自治会連合会の

活動に御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

2 月 28 日に開催いたしました葛西地区自治会連合会 第三固定例会の資料を送付いた

しますので、御査収くださいますようお願い申し上げます。

なお、議事については、定例会にて全て御承認いただきました。

記

・第 3 回 葛西地区自治会連合会定例会レジュメ

・地域の底力発展事業助成冊子 2 種類
・平成 30 年緑の募金実績

－新川千本桜まつり チラシ
－新左近川親水公園カヌー場 お被露目式 ご案内

・スポーツチャレンジデ－2019 チラシ

・平成 31 年度 民生・児童委員の一斉改選について
・シーサイドウオーキング チラシ

－フラワーウオーキング チラシ

－ボランティアセンター主催講座 ご案内

・スマートフォンセキュリティ対策について チラシ

．女性連絡部会代表部会員推薦依頼

以上

葛西事務所地域サービス係

TEL03(3688)0434

担当：飯島・佐藤旬・星野

※この書類は定例会ご欠席の方に送付しておりますが、行き違いがございましたらお詫び、申し上げます。